

EDİTÖRDEN

6 yıldan bu yana yayın hayatına devam eden Uluslararası İşletme, Ekonomi ve Yönetim Perspektifleri Dergisi kısa adı ile IJBEMP, yılda iki defa e-ortamda yayınlanan uluslararası ve hakemli bir dergidir. Derginin yayım dili Türkçe ve İngilizce'dir. Dergi, alana özel, özgün ve özgül katkılar yapmaya ilişkin kavramsal, kuramsal ve uygulamalı makaleleri yayınlamayı amaçlar.

Bilimsel ve entelektüel olarak IJBEMP, hitap ettiği alanlarda yeni açılımlar ve yönelimler oluşturmayı amaçlamaktadır. Kısa bir sürede derginin kendini kanıtlayıp Scientific Indexing Services, Directory of Research Journals Indexing, Türk Eğitim İndeksi, Eurasian Scientific Journal Index, Journal Index, Research Bible ve Sobiad gibi indekslerde taranmaya başlaması bu amacı desteklemektedir. Bu endekslere ilaveten etkinliği yoğun olan diğer endekslere başvurular yapılmış olup cevap beklenmektedir.

Geçen sürede IJBEMP, tanınırlığını, bilinirliğini, değerini ve alanda tercih edilir pozisyonu yükseltmeye dair özeni sürdürmektedir. Bu nedenle yayımlanmak üzere dergimize gönderilen çalışmalar, ön-değerleme (editör) sonrası, kör hakemlik uygulamasına tabi tutulmaktadır. Her aşama hassasiyetle ve ciddiyetle izlenmektedir.

Dergimizin bu sayısı, 14 Kasım 2020 tarihinde Covid-19 pandemisi nedeniyle hayatını kaybeden *değerli hocamız, büyüğümüz, güzel insan* Prof. Dr. Fikret OTLU adına "**Prof. Dr. Fikret Otlu Özel Sayısı**" olarak isimlendirilmiştir.

Özel sayıda birbirinden değerli toplam 22 makale yer almaktadır. Ekseriya **Prof. Dr. Fikret Otlu Özel Sayısı**'nda yer alan makaleler, merhum hocamızın çalışma alanı olan muhasebe-fınansman alanı ile ilgili çalışmalardan oluşmaktadır. Bunun yanında diğer alanlara ilişkin de çalışmalara yer verilmiştir.

Bu vesileyle değerli hocamız Prof. Dr. Fikret Otlu'ya Allah'tan rahmet, sevenlerine başsağlığı diliyorum. Yakın zamanda yayınlamayı planladığımız 2021-Aralık ayı 2. sayısında değerli katkılarınız ve çalışmalarınızla bir arada olabilmek umuduyla, sağlıklı günler dileklerim.

Prof. Dr. İsmail BEKÇİ